
Prefeitura municipal

Anhumas
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 20:56:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 264/2025

N° do Processo/Ano: 264/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 25.000,00
Objeto:
Prestação de serviços de suporte técnico as secretarias da prefeitura.
Resumo:
Prestação de serviços de suporte técnico as secretarias da prefeitura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2025 00:00:00PREGÃO ELETRONICO N°. 142-2025 - SERVIÇOS DE IN... Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/745/pprestacao-de-servicos-de-suporte-tecnico-as-secretarias-da-prefeiturap/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6202f9d5fe757582f0d5f4da474ea6e5.pdf

